las utilidades, aumento de capital y la propuesta de la reserva legal Resoluciones: 

La lectura de los Estados Financieros por el ejercicio económico del año 2017, en especial 

el Estado de Resultados Integral, arroja como resultados una utilidad por el valor de USA 

76.785,52 (Setenta y seis Mil setecientos ochenta y cinco con 52/100 dólares). Por lo que 

la Gerencia explica, que en presente año se repartirán dividendos a los accionistas, luego 

de realizar la respectiva reserva legal. 

Con la propuesta en firme de la Gerencia los accionistas aprueban esta resolución